
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Awaryjne czyszczenie wpustów deszczowych z przykanalikami, aco-drenów, odwodnienia szczelinowego, cieków

odwodnieniowych oraz odpompowania wody z zalewiska układem pompowym w Katowicach w 2025 roku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Zarząd Ulic i Mostów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000166309

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: J. Kantorówny 2a

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-381

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mzum@mzum.katowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://mzum.katowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00649757

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00636275

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące:1) zdolności do
występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku 2) uprawnień do prowadzenia określonej
działalności gospodarczej lub zawodowej, - Zamawiający nie stawia warunku . 3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku 4) zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia
warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli:
a) Doświadczenie zawodowe.
Wykonawca musi posiadać wiedzę i doświadczenie – tzn. musi wykazać się wykonywaniem:
• co najmniej dwie usługi obejmujące obejmujące zakres awaryjnego czyszczenia wpustów deszczowych z przykanalikami,
odwodnienia szczelinowego, aco-drenów oraz cieków odwodnieniowych. o wartość łącznej nie niższej niż 800.000,00 zł
brutto ( w tym co najmniej jedna usługa o wartości co najmniej 400.000,00 zł brutto obejmująca zakres awaryjnego
czyszczenia wpustów deszczowych z przykanalikami, aco-drain, odwodnienia szczelinowego oraz cieków odwodnieniowych
) Zamawiający uzna za spełniające wymogi wyłącznie referencje dotyczące realizacji prac związanych z awaryjnym
czyszczeniem wpustów deszczowych z przykanalikami, aco-drenami, odwodnieniem szczelinowym oraz ciekami
odwadniajacymi wyłącznie w drogach publicznych. Referencje dotyczące wykonywania czyszczenia wpustów deszczowych
nie realizowanych w trybie awaryjnym nie zostaną uznane jako spełniające warunki udziału w postępowaniu gdyż nie
uwzględniają specyfiki prac,
b) potencjał techniczny.
Wykonawca Wykaże, iż dysponuje lub będzie dysponował co najmniej nw. sprzętem: 
• co najmniej dwoma samochodami do wywozu namułu,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00649757/01 z dnia 2024-12-12

2024-12-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• co najmniej dwoma układami pompowymi o wydajności 150 m3/h,
• co najmniej trzema samochodami ssąco-płuczącymi do hydromechanicznego czyszczenia wpustów deszczowych wraz z
przykanalikami,
• co najmniej jednym samochodem ssąco-płuczącym do hydromechanicznego czyszczenia wpustów deszczowych wraz z
przykanalikami o dopuszczalnej masie całkowitej nie przekraczającej 16 ton ( dopuszczalny nacisk na oś 80 KN ),
• co najmniej dwoma przenośnymi myjkami ciśnieniowymi o mocy minimum 110 bar ( atmosfer ) umożliwiającymi
wyczyszczenie odwodnienia szczelinowego również w warunkach zimowych,
• co najmniej dwoma przenośnymi ( szczelnymi brak odcieków ) zbiornikami na odpady z czyszczenia odwodnienia
liniowego,
• co najmniej dwoma środkami łączności (fax, telefon stacjonarny, tel. komórkowy) dostępne całą dobę w dni robocze
niedziele i święta,
• co najmniej jednym autem do przewozu przedstawicieli Zamawiającego (w przypadku zaistnienia takiej potrzeby – również
w dni wolne oraz święta) o dopuszczalnej masie całkowitej nie przekraczającej 3,5 tony.
c) Kadra techniczna.
Wykaże, iż dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, w tym:
• 6 osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. (trzema zespołami mogącymi jednocześnie realizować prace w różnych
częściach miasta. Każdy zespół powinien składać się z co najmniej 2 osób).
W przypadku podmiotów działających wspólnie doświadczenie, potencjał techniczny, kadra techniczna podlega sumowaniu.
Uwaga:
1) Jeśli Wykonawca nabył doświadczenie przy realizacji zamówienia jako członek konsorcjum, winien wykazać, że
bezpośrednio wykonywał tę część zamówienia, która będzie odpowiadała zakresowi określonemu przez zamawiającego.
3) W przypadku gdy ofertę składają Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie, warunek winien spełnić co najmniej
jeden z członków konsorcjum.
4) Jeśli Wykonawca polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów, a podmiot udostępniający te
zdolności nabył je przy realizacji zamówienia jako członek konsorcjum, to winien wykazać, że bezpośrednio wykonywał tę
część zamówienia, która odpowiada udostępnianym zdolnościom

Po zmianie: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące:1) zdolności do
występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku 2) uprawnień do prowadzenia określonej
działalności gospodarczej lub zawodowej, - Zamawiający nie stawia warunku . 3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku 4) zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia
warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli:
a) Doświadczenie zawodowe.
Wykonawca musi posiadać wiedzę i doświadczenie – tzn. musi wykazać się wykonywaniem:
• co najmniej dwie usługi obejmujące obejmujące zakres awaryjnego czyszczenia wpustów deszczowych z przykanalikami,
odwodnienia szczelinowego, aco-drenów oraz cieków odwodnieniowych. o wartość łącznej nie niższej niż 800.000,00 zł
brutto ( w tym co najmniej jedna usługa o wartości co najmniej 350.000,00 zł brutto obejmująca zakres awaryjnego
czyszczenia wpustów deszczowych z przykanalikami, aco-drain, odwodnienia szczelinowego oraz cieków odwodnieniowych
) Zamawiający uzna za spełniające wymogi wyłącznie referencje dotyczące realizacji prac związanych z awaryjnym
czyszczeniem wpustów deszczowych z przykanalikami, aco-drenami, odwodnieniem szczelinowym oraz ciekami
odwadniajacymi wyłącznie w drogach publicznych. Referencje dotyczące wykonywania czyszczenia wpustów deszczowych
nie realizowanych w trybie awaryjnym nie zostaną uznane jako spełniające warunki udziału w postępowaniu gdyż nie
uwzględniają specyfiki prac,
b) potencjał techniczny.
Wykonawca Wykaże, iż dysponuje lub będzie dysponował co najmniej nw. sprzętem: 
• co najmniej dwoma samochodami do wywozu namułu,
• co najmniej dwoma układami pompowymi o wydajności 150 m3/h,
• co najmniej trzema samochodami ssąco-płuczącymi do hydromechanicznego czyszczenia wpustów deszczowych wraz z
przykanalikami,
• co najmniej jednym samochodem ssąco-płuczącym do hydromechanicznego czyszczenia wpustów deszczowych wraz z
przykanalikami o dopuszczalnej masie całkowitej nie przekraczającej 16 ton ( dopuszczalny nacisk na oś 80 KN ),
• co najmniej dwoma przenośnymi myjkami ciśnieniowymi o mocy minimum 110 bar ( atmosfer ) umożliwiającymi
wyczyszczenie odwodnienia szczelinowego również w warunkach zimowych,
• co najmniej dwoma przenośnymi ( szczelnymi brak odcieków ) zbiornikami na odpady z czyszczenia odwodnienia
liniowego,
• co najmniej dwoma środkami łączności (fax, telefon stacjonarny, tel. komórkowy) dostępne całą dobę w dni robocze
niedziele i święta,
• co najmniej jednym autem do przewozu przedstawicieli Zamawiającego (w przypadku zaistnienia takiej potrzeby – również
w dni wolne oraz święta) o dopuszczalnej masie całkowitej nie przekraczającej 3,5 tony.
c) Kadra techniczna.
Wykaże, iż dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, w tym:
• 6 osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. (trzema zespołami mogącymi jednocześnie realizować prace w różnych
częściach miasta. Każdy zespół powinien składać się z co najmniej 2 osób).
W przypadku podmiotów działających wspólnie doświadczenie, potencjał techniczny, kadra techniczna podlega sumowaniu.
Uwaga:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00649757/01 z dnia 2024-12-12

2024-12-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) Jeśli Wykonawca nabył doświadczenie przy realizacji zamówienia jako członek konsorcjum, winien wykazać, że
bezpośrednio wykonywał tę część zamówienia, która będzie odpowiadała zakresowi określonemu przez zamawiającego.
3) W przypadku gdy ofertę składają Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie, warunek winien spełnić co najmniej
jeden z członków konsorcjum.
4) Jeśli Wykonawca polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów, a podmiot udostępniający te
zdolności nabył je przy realizacji zamówienia jako członek konsorcjum, to winien wykazać, że bezpośrednio wykonywał tę
część zamówienia, która odpowiada udostępnianym zdolnościom

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-12-13 09:55

Po zmianie: 
2024-12-17 09:55

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-12-13 10:00

Po zmianie: 
2024-12-17 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-01-11

Po zmianie: 
2025-01-15

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00649757/01 z dnia 2024-12-12

2024-12-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Awaryjne czyszczenie wpustów deszczowych z przykanalikami, aco-drenów, odwodnienia szczelinowego, cieków odwodnieniowych oraz odpompowania wody z zalewiska układem pompowym w Katowicach w 2025 roku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Zarząd Ulic i Mostów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000166309
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: J. Kantorówny 2a
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-381
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mzum@mzum.katowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://mzum.katowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00649757
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00636275
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



